— 1 —

中气会发〔2020〕14号

本会各理事单位、各学科委员会，各省（区、市）气象局，有关单

位和专家：

为进一步总结交流人工影响天气技术与方法，由中国气象学会、

中国气象局人工影响天气中心、宁夏回族自治区气象局共同主办，

中国气象学会人工影响天气委员会、宁夏回族自治区气象学会联合

承办的全国人工影响天气技术与方法交流会拟定于2020年9月初在

银川召开，本次会议得到宁夏科协大力支持。现将有关事宜通知如

下：

 — 2 —

一、会议时间和地点

1.会议时间：2020年 9月初，会期 2-3天

2.会议地点：宁夏银川

具体时间、地点以正式通知为准。

二、参加会议人员

1.全国及各省（区、市）人工影响天气相关业务和科研单位，

有关地方政府机构、高校、科研院所、生产企业和公司等单位专家

和相关人员；

2.全国气象行业相关专家、学者及人影技术人员；

3.有关领导及人员。

三、会议交流内容

1.云和降水物理学

2.人工影响天气机理和关键技术

3.外场科学试验与数据分析应用

四、会议交流方式

本次会议将以特邀报告、分会场专家报告、分会场报告、墙报

交流等形式开展。

五、有关要求

1.应征论文请务必提交详细摘要（不多于 1500字）。所投摘要

应论点明确、内容充实、数据可靠、文字精练。具体要求详见附件

1征稿简则。

2.请将论文详细摘要及第一作者联系方式（见附件 2）等材料

 — 3 —

电子版于 2020年 7月 22日前通过 Email发送至以下联系人。

联 系 人：戴艳萍

联系电话：010-68409176

Email邮箱：daiyanping@cma.gov.cn

六、其他

1.交流会将根据预算收取注册费支撑会议相关的支出。

2.有关会议具体事项可与联系人联系。

联系单位：中国气象学会学术交流部

联 系 人：赖冰冰

联系电话：010-68407542

欢迎广大气象科技工作者和我会会员积极参与，共同交流。

附件：1.征稿简则

     2.第一作者联系方式

                                        [盖章]

                                   2020年 6月 22日

 — 4 —

中国气象学会

抄送：减灾司、科技司、气科院、宁夏回族自治区气象局。

         2020年 6月 22日印发